
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

    «Мирненская средняя общеобразовательная школа» 
659773  Алтайский край, Родинский район, п. Мирный, ул.Украинская, 19  

Тел. 8(385-63) 25-3-81  E-mail: msh4@rambler.ru 

ИНН 2267003920 КПП 226701001 ОКПО 52083739 ОГРН 1022202575196 

    

 

                                                         ПРИКАЗ 

 

02.09.2024                                                                                                     № 93 

 

п. Мирный 

                

         Об обеспечении бесплатного двухразового питания детей с ОВЗ  

    

   Руководствуясь постановлением «Об утверждении порядка предоставления 

бесплатного двухразового питания обучающимся с ограниченными 

возможностями здоровья краевых государственных, муниципальных 

общеобразовательных организаций»  Министерства образования и науки 

Алтайского края № 23-02/02/8 от 10.01.2020 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Обеспечить бесплатное двухразовое питание с 03.09.2024 г. следующим 

обучающимся: 

 - Шевченко Валерию Владимировичу, 27.11.2008 г.р. 

 - Ляхову Роману Викторовичу, 25.04.2012 г.р. 

 - Ляхову Дмитрию Викторовичу, 13.10.2013 г.р. 

 - Потапкину Андрею Николаевичу, 14.11.2012 г.р. 

 - Ляшовой Екатерине Дмитриевне, 17.06.2011 г.р 

 - Ляшовой Александре Дмитриевне, 06.07.2010 г.р 

- Лотовой Анне Ивановне, 29.06.2017 г.р. 

- Ахметову Владиславу Валерьевичу, 13.11.2013 г.р. 

- Кирилину Ярославу Алексеевичу,28.03.2013 г.р. 

- Мерняеву Михаилу Васильевичу,11.11.2013 г.р. 

 

2. Повару Ганюшкиной Татьяне Леонидовне организовать двухразовое 

питание в школьной столовой из расчѐта 94 (девяносто четыре) рубля в день. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

         

Директор:                                                                                        Л.В.Бельских  

       

С приказом ознакомлена:                   

Повар:                                                                                              Т.Л.Ганюшкина  
 


		2024-09-09T14:02:18+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МИРНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




